[image: image1.jpg]guaeSSE

7 CONCURSOS

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MONTE CARLO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021
SONIA SALETE VEDOVATTO, PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE CARLO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:
RESULTADO FINAL
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOCALIDADE - BAIRRO SANTO ANTÔNIO

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0240
	GRAZIELE AVILA DE OLIVEIRA
	2,00
	1,60
	3,00
	1,80
	8,40

	8,40
	APROVADO(A)
	1º
	06/01/1984

	0245
	ESTER ARALDI OLINIK DA LUZ
	0,80
	1,60
	2,40
	1,20
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	2º
	01/05/1996

	0031
	KEILA ARALDI DOS SANTOS
	0,40
	1,20
	3,60
	0,60
	5,80

	5,80
	APROVADO(A)
	3º
	20/12/1990

	0001
	THAIZE DE SOUZA RUPP
	0,40
	1,20
	3,00
	1,20
	5,80

	5,80
	APROVADO(A)
	4º
	17/04/1995

	0215
	ANA JULIA RIBEIRO DE DEUS
	0,80
	1,20
	3,00
	0,60
	5,60

	5,60
	APROVADO(A)
	5º
	11/03/1996

	0160
	TAMARA ARALDI DOS SANTOS
	0,40
	1,60
	3,00
	0,60
	5,60

	5,60
	APROVADO(A)
	6º
	08/09/1999

	0154
	MAYARA RODRIGUES STRATMANN
	0,80
	1,60
	1,80
	1,20
	5,40

	5,40
	APROVADO(A)
	7º
	16/02/2002

	0165
	EMANUELA VELOSO DOS SANTOS
	0,80
	0,40
	3,00
	0,60
	4,80

	4,80
	APROVADO(A)
	8º
	15/05/1998

	0204
	THAYS DE CAMPOS
	1,20
	1,20
	1,80
	0,60
	4,80

	4,80
	APROVADO(A)
	9º
	02/07/1999

	0104
	LUIS HENRIQUE DOS SANTOS
	0,80
	0,80
	2,40
	0,60
	4,60

	4,60
	APROVADO(A)
	10º
	29/10/1988

	0150
	ELAINE VARELA SCOLARI
	0,80
	0,80
	1,80
	1,20
	4,60

	4,60
	APROVADO(A)
	11º
	13/01/2002

	0173
	MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE BECKER
	0,80
	0,80
	1,80
	1,20
	4,60

	4,60
	APROVADO(A)
	12º
	14/01/2003

	0056
	TAINARA ALVES DE OLIVEIRA
	1,20
	0,80
	2,40
	0,00
	4,40

	4,40
	APROVADO(A)
	13º
	06/06/2002

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOCALIDADE - BAIRRO SÃO CARLOS

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0239
	STEFHANY ALEXANDRE  RIBEIRO
	1,20
	2,00
	3,00
	1,20
	7,40

	7,40
	APROVADO(A)
	1º
	17/10/1998

	0118
	THAINE DE OLIVEIRA RODRIGUES
	1,60
	1,60
	2,40
	1,80
	7,40

	7,40
	APROVADO(A)
	2º
	09/09/2002

	0267
	DEBORA RODRIGUES DA VEIGA
	1,60
	1,20
	2,40
	1,20
	6,40

	6,40
	APROVADO(A)
	3º
	01/02/2002

	0066
	LUCILENE FELIPPE
	1,20
	1,60
	1,80
	1,20
	5,80

	5,80
	APROVADO(A)
	4º
	24/05/1977

	0206
	ADRIANE FERREIRA
	1,20
	0,80
	2,40
	0,60
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	5º
	02/07/1999

	0036
	DANIELA DE JESUS
	0,80
	1,60
	1,20
	1,20
	4,80

	4,80
	APROVADO(A)
	6º
	18/05/1990

	0241
	ANA CRISTINA FERNANDES D AVILA
	0,80
	1,20
	1,80
	0,60
	4,40

	4,40
	APROVADO(A)
	7º
	27/02/1991

	0082
	TANIA  BECKER
	0,40
	0,80
	1,80
	1,20
	4,20

	4,20
	APROVADO(A)
	8º
	05/05/1986

	0018
	ADAIANA FERREIRA
	1,20
	0,40
	2,40
	0,00
	4,00

	4,00
	APROVADO(A)
	9º
	15/10/1994

	0097
	CRISLAINE DE OLIVEIRA
	1,20
	0,40
	1,20
	1,20
	4,00

	4,00
	APROVADO(A)
	10º
	03/09/1993

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOCALIDADE - BAIRRO SÃO JOSÉ

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0098
	ADRIANA APARECIDA ALVES CANDIDO MOREIRA
	0,80
	2,00
	3,00
	1,20
	7,00

	7,00
	APROVADO(A)
	1º
	21/08/1987

	0050
	AMANDA CRISTINA DO SACRAMENTO
	2,00
	1,20
	2,40
	1,20
	6,80

	6,80
	APROVADO(A)
	2º
	17/04/2002

	0227
	ANA LAURA MACEDO BECKER
	0,80
	1,60
	3,00
	0,60
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	3º
	23/06/2003

	0023
	ANDRESSA DA SILVA CORREA
	0,40
	2,00
	1,80
	1,80
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	4º
	22/01/1999

	0002
	ELENA ROSA TRINDADE
	0,80
	1,60
	1,80
	1,20
	5,40

	5,40
	APROVADO(A)
	5º
	07/10/1991

	0007
	ANA PAULA FERNANDES
	0,40
	1,60
	1,80
	1,20
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	6º
	15/11/1996

	0253
	LARISSA DE OLIVEIRA FUCCINA
	0,00
	0,80
	2,40
	1,20
	4,40

	4,40
	APROVADO(A)
	7º
	14/04/1996

	0216
	MARIANE GUEDES DE DEUS DA SILVA
	0,80
	0,80
	2,40
	0,00
	4,00

	4,00
	APROVADO(A)
	8º
	06/06/1988

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOCALIDADE - CENTRO

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0213
	RAFAELA GOMES
	1,60
	2,00
	3,00
	0,60
	7,20

	7,20
	APROVADO(A)
	1º
	29/05/2000

	0170
	JEFFERSSON LUIZ SOUZA DA ROSA
	1,20
	1,60
	1,80
	1,20
	5,80

	5,80
	APROVADO(A)
	2º
	13/11/1999

	0073
	ELILIANE DE MATOS
	0,80
	0,80
	2,40
	1,20
	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	3º
	19/02/1997

	0187
	EMILY CRISTINI DOS SANTOS
	0,40
	1,60
	1,80
	1,20
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	4º
	07/11/2003

	0013
	ANDRÉIA DE FÁTIMA SCHEFFER CORDEIRO
	0,00
	1,20
	3,00
	0,60
	4,80

	4,80
	APROVADO(A)
	5º
	02/02/1992

	0063
	PRICILA ALVES DOS SANTOS
	1,20
	1,20
	1,80
	0,60
	4,80

	4,80
	APROVADO(A)
	6º
	09/04/1993

	0049
	PAULA VANUSA SCHEFFER GRZYB
	0,80
	0,80
	2,40
	0,60
	4,60

	4,60
	APROVADO(A)
	7º
	04/05/1984

	0235
	ILIANES TEREZINHA BERNARDI GOIS
	0,80
	1,20
	1,20
	1,20
	4,40

	4,40
	APROVADO(A)
	8º
	07/10/1970

	0205
	THAYNE DE CAMPOS
	1,60
	0,80
	1,20
	0,60
	4,20

	4,20
	APROVADO(A)
	9º
	15/03/2003

	0071
	DIANA CARLA CREMA
	0,80
	1,60
	1,20
	0,60
	4,20

	4,20
	APROVADO(A)
	10º
	15/11/1992

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOCALIDADE – INTERIOR – VILA ARLETE

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0116
	MARCIA DE SOUZA
	1,60
	1,60
	2,40
	1,80
	7,40

	7,40
	APROVADO(A)
	1º
	19/10/1997

	0135
	GISELLI RODRIGUES
	1,20
	1,20
	2,40
	1,20
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	2º
	30/12/1989

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOCALIDADE – INTERIOR – VILA IMASA

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0246
	EDINA MANFRON
	0,40
	1,20
	1,80
	0,60
	4,00

	4,00
	APROVADO(A)
	1º
	06/09/1983

	ASSISTENTE SOCIAL

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0181
	ANDRIELY APARECIDA DA COSTA GOETTEN
	1,20
	1,20
	1,80
	1,80
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	1º
	12/10/1998

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	LEG

	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0177
	LETÍCIA CORRÊA
	5,00
	2,00
	1,00

	8,00

	8,00
	APROVADO(A)
	1º
	06/05/1998

	0183
	PEDRO LUIZ ALEXANDRE DOS SANTOS
	4,50
	2,50
	1,00

	8,00

	8,00
	APROVADO(A)
	2º
	15/03/1974

	0093
	SILMARA APARECIDA DE OLIVEIRA
	4,50
	2,50
	1,00

	8,00

	8,00
	APROVADO(A)
	3º
	21/07/1989

	0126
	MARTA DOS SANTOS RAMOS
	3,00
	2,00
	2,00

	7,00

	7,00
	APROVADO(A)
	4º
	25/10/1982

	0102
	ANDREIA OLIVEIRA CORDEIRO
	3,00
	2,00
	2,00

	7,00

	7,00
	APROVADO(A)
	5º
	18/07/1983

	0222
	ELIZABETE APARECIDA CORRÊA DESIDÉRIO
	2,50
	2,50
	1,50

	6,50

	6,50
	APROVADO(A)
	6º
	17/07/1981

	0105
	JUCILENE PEREIRA DOS SANTOS
	3,00
	1,50
	1,50

	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	7º
	20/04/1982

	0184
	ROSANA FÁTIMA  CUNHA
	3,00
	1,50
	1,50

	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	8º
	08/10/1991

	0158
	PEDRO DO PRADO
	2,50
	2,00
	1,00

	5,50

	5,50
	APROVADO(A)
	9º
	29/06/1959

	0125
	LUCIMARA RIBEIRO DOS SANTOS
	2,50
	1,50
	1,00

	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	10º
	17/05/1995

	0232
	ANDREIA ZACARON MANICA OLIVEIRA
	2,50
	0,50
	1,50

	4,50

	4,50
	APROVADO(A)
	11º
	26/03/1981

	0211
	CLEUNICE DA SILVA STEFANES
	2,50
	0,50
	1,00

	4,00

	4,00
	APROVADO(A)
	12º
	18/04/1974

	0255
	ALINE CAMPOLIM DOS SANTOS
	2,50
	1,00
	0,50

	4,00

	4,00
	APROVADO(A)
	13º
	03/07/1994

	0188
	GISÉLE DE OLIVEIRA
	2,00
	0,50
	1,50

	4,00

	4,00
	APROVADO(A)
	14º
	21/05/1985

	AUXILIAR ODONTOLOGIA

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0152
	ANA CAROLINE SEGALA
	1,60
	2,00
	2,40
	0,60
	6,60

	6,60
	APROVADO(A)
	1º
	26/10/2001

	0019
	TAYS PROENCIO
	0,40
	1,60
	2,40
	0,60
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	2º
	14/06/1991

	0122
	ANA PAULA DA VEIGA
	0,80
	0,80
	2,40
	0,60
	4,60

	4,60
	APROVADO(A)
	3º
	25/04/1988

	ENFERMEIRO

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0247
	JAYNARA RENATA THIBES DE BARROS
	1,20
	1,60
	1,80
	0,60
	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	1º
	20/02/2001

	0062
	CLAUDIA DICH
	1,20
	0,80
	2,40
	0,60
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	2º
	13/05/1973

	0182
	SUZAMARA CASTANHO
	0,80
	1,20
	2,40
	0,60
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	3º
	16/09/1984

	0046
	SINARA DE CARVALHO SANTOS NOVAKOSKI
	0,40
	1,20
	2,40
	0,60
	4,60

	4,60
	APROVADO(A)
	4º
	02/03/1987

	0011
	SAMARA LINS NATT
	0,80
	1,20
	1,80
	0,60
	4,40

	4,40
	APROVADO(A)
	5º
	22/06/1992

	MÉDICO

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0037
	CAMILA MASCARELLO
	2,00
	2,00
	3,00
	1,80
	8,80

	8,80
	APROVADO(A)
	1º
	13/10/1992

	0264
	HUDSON PERES DORIGÃO BELISARIO DE SOUZA
	1,60
	1,60
	3,60
	1,80
	8,60

	8,60
	APROVADO(A)
	2º
	21/09/1978

	0065
	SONIA LUGO PORTUONDO
	1,20
	2,00
	0,60
	1,20
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	3º
	12/09/1984

	MOTORISTA

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	LEG

	P.O.

	PP
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0070
	JOÃO CARLOS DIEGO VIATER
	4,50
	2,50
	0,00

	7,00

	7,50
	7,25
	APROVADO(A)
	1º
	10/02/1997

	0022
	ARTUR EUGÊNIO RODRIGUES
	1,50
	2,50
	1,50

	5,50

	9,00
	7,25
	APROVADO(A)
	2º
	12/09/1993

	0269
	VALDIR DE OLIVERIO
	3,50
	2,50
	1,50

	7,50

	6,50
	7,00
	APROVADO(A)
	3º
	14/01/1979

	0075
	PRISCILA ALBUQUERQUE GOMES
	3,50
	1,50
	1,00

	6,00

	6,50
	6,25
	APROVADO(A)
	4º
	04/02/1990

	0026
	ALEX VALTER PADILHA
	2,50
	0,50
	1,50

	4,50

	5,00
	4,75
	APROVADO(A)
	5º
	23/04/1997

	0244
	PAULO ROBERTO DA SILVA
	1,50
	1,00
	1,50

	4,00

	5,50
	4,75
	APROVADO(A)
	6º
	19/08/1971

	NUTRICIONISTA

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	PT
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0006
	JAQUELINE TIBES TONELLO
	0,40
	0,80
	2,40
	0,60
	4,20

	1,34
	3,63
	APROVADO(A)
	1º
	19/06/1996

	ODONTÓLOGO

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0136
	FREDERICO DA COSTA JALOTO DA SILVA
	1,60
	1,60
	4,20
	1,20
	8,60

	8,60
	APROVADO(A)
	1º
	20/09/1990

	0051
	ALISSON FELIPE PEREGO
	1,20
	1,20
	3,60
	1,80
	7,80

	7,80
	APROVADO(A)
	2º
	17/11/1994

	0113
	CAROLINE MARQUES ALVES
	1,60
	2,00
	3,00
	1,20
	7,80

	7,80
	APROVADO(A)
	3º
	05/02/1998

	0085
	LETÍCIA BACK
	2,00
	0,80
	3,60
	1,20
	7,60

	7,60
	APROVADO(A)
	4º
	12/08/1997

	0009
	ALINE TAVARES
	1,60
	2,00
	3,00
	0,60
	7,20

	7,20
	APROVADO(A)
	5º
	17/09/1996

	0248
	ALINE LATICHUKY
	1,20
	0,80
	3,60
	1,20
	6,80

	6,80
	APROVADO(A)
	6º
	12/01/1993

	0021
	BRUNA CARNIEL
	1,20
	2,00
	3,00
	0,60
	6,80

	6,80
	APROVADO(A)
	7º
	30/12/1998

	0157
	SAMARA NEISS
	1,20
	2,00
	1,80
	1,80
	6,80

	6,80
	APROVADO(A)
	8º
	15/01/1989

	0034
	DANIELA DA ROCHA PINTO
	1,60
	2,00
	1,80
	1,20
	6,60

	6,60
	APROVADO(A)
	9º
	19/04/1999

	0194
	KENDRIQUE ENDERLE
	0,80
	1,60
	3,00
	0,60
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	10º
	30/11/1995

	0273
	JORGE VENTURI JUNIOR
	0,80
	2,00
	2,40
	0,60
	5,80

	5,80
	APROVADO(A)
	11º
	18/04/1997

	0108
	DIONATAN CASTELLANI ZAUZA
	0,40
	1,60
	2,40
	1,20
	5,60

	5,60
	APROVADO(A)
	12º
	10/06/1991

	0052
	LETÍCIA MACEDO DO AMARAL
	1,20
	1,20
	2,40
	0,60
	5,40

	5,40
	APROVADO(A)
	13º
	08/05/1997

	0101
	RAFAEL GONÇALVES MOREIRA
	1,20
	1,60
	1,80
	0,60
	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	14º
	27/05/1994

	0134
	FERNANDA PADILHA DA SILVA
	1,20
	1,60
	1,80
	0,60
	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	15º
	30/10/1997

	0043
	JOSÉ LUIS KAIPER
	1,20
	0,80
	1,80
	1,20
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	16º
	17/08/1997

	0057
	LARISSA BRANCO DOS SANTOS
	0,80
	1,60
	1,20
	1,20
	4,80

	4,80
	APROVADO(A)
	17º
	06/02/1996

	0198
	THAMARA TATTO
	0,40
	1,60
	1,20
	1,20
	4,40

	4,40
	APROVADO(A)
	18º
	05/08/1995

	0270
	LEANDRO TIBOLA
	0,80
	1,60
	1,20
	0,60
	4,20

	4,20
	APROVADO(A)
	19º
	16/01/1999

	0176
	LEONARDO SAVARIS
	0,40
	2,00
	1,20
	0,60
	4,20

	4,20
	APROVADO(A)
	20º
	03/06/1996

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA III

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	PT
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0123
	REGIANE ROSA PELOZATO
	0,40
	1,20
	3,60
	1,20
	6,40

	5,00
	6,12
	APROVADO(A)
	1º
	28/08/1998

	0054
	FRANCIELI PERAZZOLI DO SACRAMENTO
	0,80
	1,60
	2,40
	1,80
	6,60

	0,00
	5,28
	APROVADO(A)
	2º
	11/09/1987

	PROFESSOR III

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	TÍTULOS
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0231
	ARICLER DOMINGUES PEPES
	0,80
	1,20
	3,00
	1,20
	6,20

	0,00
	4,96
	APROVADO(A)
	1º
	15/02/1980

	0251
	ALGUINES DE SOUZA DORNELLES
	0,00
	1,60
	2,40
	0,60
	4,60

	0,00
	3,68
	APROVADO(A)
	2º
	02/11/1976

	0121
	MARAIZA BRASIL DE LIMA
	0,40
	0,40
	3,00
	0,60
	4,40

	0,00
	3,52
	APROVADO(A)
	3º
	01/01/1999

	0210
	BIANCA DE SOUZA FERREIRA CARVALHO
	0,00
	1,20
	2,40
	0,60
	4,20

	0,00
	3,36
	APROVADO(A)
	4º
	21/05/1996

	PROFESSOR III - BACHAREL EM EDUCAÇÃO FÍSICA

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0243
	ADÃO MARCOS CAMARGO
	0,00
	1,60
	3,00
	1,20
	5,80

	5,80
	APROVADO(A)
	1º
	24/04/1985

	PROFESSOR IV

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	TÍTULOS
	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0185
	GISELI WEBER PRATES
	0,40
	1,20
	2,40
	0,60
	4,60

	5,00
	4,68
	APROVADO(A)
	1º
	19/08/1988

	0212
	JOSEANE DE LARA
	0,00
	0,40
	3,60
	1,80
	5,80

	0,00
	4,64
	APROVADO(A)
	2º
	11/07/1978

	0271
	ELISETE KERWALD ARCARI
	1,60
	0,80
	2,40
	0,60
	5,40

	0,00
	4,32
	APROVADO(A)
	3º
	30/08/1960

	0190
	NITA DOMINGUES DOS SANTOS
	1,20
	0,80
	2,40
	0,60
	5,00

	0,00
	4,00
	APROVADO(A)
	4º
	17/05/1975

	0008
	ALINE VALTER
	1,20
	0,00
	2,40
	1,20
	4,80

	0,00
	3,84
	APROVADO(A)
	5º
	27/10/1989

	TÉCNICO EM RADIOLOGIA

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0268
	TAUANE DIAS RIBAS
	1,20
	1,60
	3,00
	1,20
	7,00

	7,00
	APROVADO(A)
	1º
	05/04/2000

	0218
	MARINA MORAES DA SILVA
	1,20
	1,60
	1,80
	1,20
	5,80

	5,80
	APROVADO(A)
	2º
	11/12/1986

	0017
	KARICE  REGINA DE SOUZA
	0,80
	0,40
	3,00
	1,20
	5,40

	5,40
	APROVADO(A)
	3º
	22/01/1988

	0099
	ROZELI ALVES MORAIS FIGUEREDO
	1,60
	0,80
	1,80
	1,20
	5,40

	5,40
	APROVADO(A)
	4º
	18/05/1984

	0047
	CLEBERSON CASTANHO
	1,60
	1,60
	1,80
	0,00
	5,00

	5,00
	APROVADO(A)
	5º
	05/03/1988

	0250
	SIRLEY REGINA SCHLOSSER COELHO
	0,80
	0,40
	1,80
	1,20
	4,20

	4,20
	APROVADO(A)
	6º
	28/11/1968

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Monte Carlo, 07 de maio de 2021.

SONIA SALETE VEDOVATTO
 Prefeita Municipal

24
[image: image2.png]